
Bewertungsergebnisse der Bundesbraunviehschau am 25. März 2017 in Buchloe

Preis Kat. Kuhname Vater Besitzer ZV

Klasse 1 Kühe mit 1 Kalbung gekalbt von 04.03.17 bis 19.01.17

a E 3 BARBIE VIGOR Bruckmeir Ferdinand, MUENSING,Degerndorfer Str. 4 WM
b 7 LUISE BIVER Zwiessler Josef, OPFENBACH,Ruhlands,Altmannstr 25 AHG
c 4 FIONA FANTASTIC Kirchmann Peter, STIEFENHOFEN,Holzleute 14 1/2 AHG
d 8 USCHI VERDI Finkel Stefan, OFTERSCHWANG,Sigishofen 2 AHG
e 9 ZEBRA HUPRO Kling Edwin, ROT A.D.ROT,Murrwangen,Hangweg 1 RBW
f 5 EXTACY TRUMP Jechne GbR, KORBACH,Am Unterborn 16 ZBH
g 2 ULLA HOBBIT Herz Willi, GÖRISRIED,Hasenmahd 2 AHG
h 6 FILLY FEUERSTEIN Barnsteiner Wendelin, MARKTOBERDORF,Ennenhofen 18 AHG

Klasse 2 Kühe mit 1 Kalbung gekalbt von 15.01.17 bis 10.12.16
a E 14 KITA PISKO Schöllhorn Helmut, UMMENDORF,Fischbach,Möselsberg 6 RBW
b 10 WINDI VANPARI Bader Anton, ISNY,Schweinebach 12 RBW
c 16 SUNNY HIDALGO Holzer Johann, PEISSENBERG,Fendt 3 WM
d 12 ELITA JULENG Tannheimer Markus, BUCHENBERG,Eschach 106 b AHG
e 17 DIVANA NIRVANA Berghof Landw. GbR Fam. Babel, WALD,Nesselwanger Str. 44 AHG
f 11 ZOE JESTHER Steidle Stefanie, DURACH,Bubenberg 120 AHG
g 15 BAERCHEN PADUA Stockingen Dairy GbR, HALBLECH,Weise Lang,Stockingen 1 AHG

Klasse 3 Kühe mit 1 Kalbung gekalbt von 01.12.16 bis 07.10.16
a E 26 GISIN GLENN Eberle Michael, RUDERATSHOFEN,Keltenring 8 AHG
b 24 LEILA BLOOMING Zeller Monika, OBERSTDORF,Rubi,Riedweg 9 AHG
c 21 DORIS DALLY Adelgoss Markus u.Wilhelm GbR, RETTENBERG,Bichel 6 AHG
d 22 LILO JAGUAR Angerer GbR, WERTACH,Im Stocka 1 AHG
e 25 LAERCHE HORIZONT Meggle Norbert, DIETMANNSRIED,Reicholzried,Heusteig 10 AHG
f 20 ZARINA EAGLE Kling Edwin, ROT A.D.ROT,Murrwangen,Hangweg 1 RBW
g 19 ELITE HURAY Dempf Otto u. Alexander GbR, Immelstetten,Dorfstr. 1 AHG

Klasse 4 Kühe mit 1 Kalbung gekalbt von 06.10.16 bis 09.09.16
a E 32 HILDE JOKER Barnsteiner Wendelin, MARKTOBERDORF,Ennenhofen 18 AHG
b 29 RENITA PAUER Pröbstl Raimund, PEITING,Birkland,Aich 15 WM
c 30 RAYA EATON Denz Hubert, OBERSTAUFEN,Höfen 12 AHG
d 27 SHIVA ANIBAL Hindelang Robert, BETZIGAU,Heinzelberg 1 AHG
e 31 ARIELL DALLY Kriesmair Martin, WESSOBRUNN,Forst,Mandlhof 1 WM
f 28 OBOE PIRLO Schindele Richard, UNTERTHINGAU,Reichenbachstr. 11 AHG
g 33 JACKY PAYSSLI Trautwein Norbert, OBEROSTENDORF,Kirchstrasse 9 AHG

Klasse 5 Kühe mit 1 Kalbung gekalbt von 06.09.16 bis 02.02.16
a E 34 390 JOSCHKA Hierl Florian, IMMENSTADT,Bühl,Seestr 3 AHG
b 40 UTHA JONTRA Stockingen Dairy GbR, HALBLECH,Weise Lang,Stockingen 1 AHG
c 41 GRAZIA VINTAGE Hofer GbR, PFORZEN,Leinau,Hofweg 4 AHG
d 38 HILTONI JOKER Barnsteiner Wendelin, MARKTOBERDORF,Ennenhofen 18 AHG
e 43 EDITH MOLOG Lang Thomas, BETZIGAU,Minderbetzigau 15 AHG
f 39 LIESL VASSLI Angerer GbR, WERTACH,Im Stocka 1 AHG
g 35 HILTOP JONGLEUR Barnsteiner Wendelin, MARKTOBERDORF,Ennenhofen 18 AHG
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Klasse 6 Kühe mit 2 Kalbungen gekalbt von 17.02.17 bis 15.11.16
a E 48 DELUXE BLOOMING Buhl Armin, SONTHOFEN,Walten 2 AHG
b 50 PARI DALLY Ostenried JM KG, PFORZEN,Leinau,Neugablonzer Str. 4 AHG
c 52 PAELA VASSLI Albinger GbR, BIBERACH,Winterreute 84 RBW
d 51 FELICIA PADUA Barnsteiner Wendelin, MARKTOBERDORF,Ennenhofen 18 AHG
e 53 REWA BLOOMING Ostenried JM KG, PFORZEN,Leinau,Neugablonzer Str. 4 AHG
f 47 RHIBA ALIBABA Schwayer u. Hofer GbR, BAISWEIL,Lauchdorf,Alpenstr. 47 AHG

Klasse 7 Kühe mit 2 Kalbungen gekalbt von 31.10.16 bis 30.09.16
a 57 LEONIE HUPAT Bentele Josef, GRÜNKRAUT,Englisreute 1 RBW

b E 56 ALETTA ESSAY Graf Richard, ALTUSRIED,Kimratshofen,Bruderhöfe 1b AHG
c 59 GALAXY HUXOY Kling Edwin, ROT A.D.ROT,Murrwangen,Hangweg 1 RBW
d 54 HAZEL PAYSSLI Hänsler Klaus, WANGEN,Breiten 3 RBW
e 58 PAMELA HIGHWAY Beigger GbR, BODNEGG,Haus Nr. 7, RBW
f 55 893 HARLEY Dempf Otto u. Alexander GbR, Immelstetten,Dorfstr. 1 AHG

Klasse 8 Kühe mit 2 Kalbungen gekalbt von 17.09.16 bis 02.07.16
a E 64 ETIOPIA BLOOMING Denz Hubert, OBERSTAUFEN,Höfen 12 AHG
b 62 JOLA VIGOR Dr. Bayrhof Bernhard, LECHBRUCK,Salzweg 10 AHG
c 60 WELONA PADUA Kirchmann Peter, STIEFENHOFEN,Holzleute 14 1/2 AHG
d 61 HELANKA PAUER Nägele Willi, SEEG,Hollen 2 AHG
e 66 JOHANNA PAYOFF Roth Robert, OBERGÜNZBURG,Mindelberg 9 AHG
f 65 OLIVIA GLENN Kriesmair Martin, WESSOBRUNN,Forst,Mandlhof 1 WM

Klasse 9 Kühe mit 3 Kalbungen gekalbt von 03.03.17 bis 16.12.16
a 75 PALME GLENN Eberle Michael, RUDERATSHOFEN,Keltenring 8 AHG

b E 71 RIHANA JONGLEUR Familie Müller, OBEROSTENDORF,Lengenfelder Str. 7 AHG
c 70 GINI PREFERENZ Ebentheuer Hartmut, PEISSENBERG,Berghofsiedlung 2 AHG
d 69 HELORE WONDERMENT Pröbstl Raimund, PEITING,Birkland,Aich 15 WM
e 68 LINA PAYSSLI Kling Edwin, ROT A.D.ROT,Murrwangen,Hangweg 1 RBW
f 72 JUDITHA PAYSSLI Herz Willi, GÖRISRIED,Hasenmahd 2 AHG
g 73 VRENI JONGLEUR Familie Müller, OBEROSTENDORF,Lengenfelder Str. 7 AHG

Klasse 10 Kühe mit 3 Kalbungen gekalbt von 18.11.16 bis 08.08.16
a E 81 HUMMEL PAYSSLI Kriesmair Martin, WESSOBRUNN,Forst,Mandlhof 1 WM
b 78 INDINA HUXOY Sauter Friedrich, BAD WURZACH,Ziegelbach,Krattenweiler Str.22 RBW
c 82 USCHI ERICSON Schindele Richard, UNTERTHINGAU,Reichenbachstr. 11 AHG
d 77 FARINA PAYBOY Berkmiller Schön GbR, WILDPOLDSRIED,Fronschwenden 78 AHG
e 84 LAURISI HUXOY Brader Werner u.Chris.GbR, Dickenreishausen,Einöde 14 AHG
f 76 LAMINATE EASTON Sauter Friedrich, BAD WURZACH,Ziegelbach,Krattenweiler Str.22 RBW
g 83 ANNI DALLY Kriesmair Martin, WESSOBRUNN,Forst,Mandlhof 1 WM

Klasse 11 Kühe mit 4 Kalbungen gekalbt von 24.02.17 bis 03.01.17
a E 91 KOLIBRI PAYSSLI King Norbert, ISNY IM ALLGÄU,Ratzenhofen 19 RBW
b 89 HEDINA HUSJET Meggle Norbert, DIETMANNSRIED,Reicholzried,Heusteig 10 AHG
c 87 TENESSE WURL Sichler Martin u. Ines, BLAICHACH,Gunzesried,Talstr.10 AHG
d 88 JULA HURAY Berghof Landw. GbR Fam. Babel, WALD,Nesselwanger Str. 44 AHG
e 86 HERA ZARISTO Brownswiss Select Hartwig Günther, SEEG,Am Kreuz 8 AHG
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Klasse 12 Kühe mit 4 Kalbungen gekalbt von 06.12.16 bis 08.02.16
a 97 SELINA EGIZ Eberle Michael, RUDERATSHOFEN,Keltenring 8 AHG

b E 96 JENNY VASIR Wagner Josef BV, Antdorf,Hauptstr. 25 WM
92 KIMBA PAYOFF Ostenried JM KG, PFORZEN,Leinau,Neugablonzer Str. 4 AHG

d 95 KLINGE JOEL Bruckmeir Ferdinand, MUENSING,Degerndorfer Str. 4 WM
e 94 KORA VASIR Trautwein Norbert, OBEROSTENDORF,Kirchstrasse 9 AHG

Klasse 13 Kühe mit 5 Kalbungen gekalbt von 23.02.17 bis 02.09.16
a E 102 KORINA JUHUS Tannheimer Markus, BUCHENBERG,Eschach 106 b AHG
b 104 BIGGI ZASTER Berchtold Josef, PEITING,Birkland,Hofen 10 WM
c 100 ULINA PROLOG Herz Georg, SONTHEIM,Hauptstr 5 AHG
d 98 GINA MOTION Guggemos C/S/T GbR, RÜCKHOLZ,Höhen 18 AHG
e 103 YEROME ETPAT Metz Gerhard, BIESSENHOFEN,Kaufbeurer Str. 2 AHG

Klasse 14 Kühe mit 6 bis 10 Kalbungen gekalbt von 07.12.16 bis 26.08.16
a E 108 EMERENZ PREFERENZ Schwayer u. Hofer GbR, BAISWEIL,Lauchdorf,Alpenstr. 47 AHG
b 110 VALENTI EGIZ Immle Alban, OBERGÜNZBURG,Ebersbach,Untermelden 5 AHG
c 106 LEONIE EAGLE Stockingen Dairy GbR, HALBLECH,Weise Lang,Stockingen 1 AHG
d 111 EVA JOVITEL Denz Hubert, OBERSTAUFEN,Höfen 12 AHG
e 109 GONDEL HURAY Schindele Richard, UNTERTHINGAU,Reichenbachstr. 11 AHG

Klasse 15 Kühe mit 6 bis 10 Kalbungen gekalbt von 25.07.16 bis 01.03.17
a E 114 RAY HUVILAD Schwayer u. Hofer GbR, BAISWEIL,Lauchdorf,Alpenstr. 47 AHG
b 112 BOUNTY SINAI Socher Thomas, OFTERSCHWANG,Hüttenberg 19 AHG
c 113 EMMI PRECISE Hänsler Martin, WANGEN,Breiten 5 RBW
d 115 ELSITA ETPAT Epp Hubert, BAD GRÖNENBACH,Herbisried 3 AHG

Ehren
preis

116 GRISA JUBLEND Denzel Franz u. Andreas GbR, EBERHARDZELL,Josenhof 39 RBW
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